1. 为落实政府采购政策需满足的要求

（1）政府采购促进中小企业发展。

（2）政府采购支持采用本国产品的政策。

（3）强制采购节能产品；优先采购节能产品、环境标志产品。

（4）政府采购促进残疾人就业政策。

（5）政府采购支持监狱企业发展。

2. “实质性要求”是指磋商文件中已经指明不满足则响应文件按无效处理的条款，或者不能负

偏离的条款，或者采购需求中带“▲”的条款。

3.供应商必须自行为其竞标标的侵犯他人的知识产权或者专利成果的行为承担相应法律责

任。

▲采购控制价：人民币壹佰玖拾肆万贰仟柒佰柒拾伍元贰角壹分（¥1942775.21）

本项目采购标的所属行业：建筑业

标的名称
数量及单

位
具体要求

▲一、技术及其他要求

广西民族师范学

院高层次人才住

房装修工程项目

1项

（一）项目概况：本工程名称为：广西民族师范学院高层次人才住房

装修工程项目，项目地点位于广西民族师范学院。主要施工内容为：

拆改（拆墙及砌砖、包管）、楼地面、卫生间、刮腻子、吊顶天棚、

厨房、门、壁柜等，具体详见工程量清单及图纸。

（二）质量等级要求：达到现行国家施工验收规范合格标准。

（三）安全要求：符合国家及行业规定。